s, Albo Pretorio

COMUNE DI SAN SALVATORE DI FITALIA

Inizio pubb.  |[Numero

Mittente

Oggetto Data arrivo

Fine pubb.  [Scarico

Annotazioni

29/12/2023 1331

29/12/2023 1330

21/12/2023 1284

21/12/2023 1283

21/12/2023 1282

ATTI UFFICIO SEGRETERIA

ATTI UFFICIO SEGRETERIA

ATTI UFFICIO SEGRETERIA

ATTI UFFICIO SEGRETERIA

ATTI UFFICIO SEGRETERIA

CONSIGLIO COMUNALE 28 DEL 29/12/2023
29.12.2023 - RICONOSCIMENTO

DEBITO FUORI BILANCIO, Al SENSI

DELL'ART. 194 COMMA 1 L. E DEL

D,LGS, 267/2000 E SS.MM.II

DERIVANTE ALL'ORDINANZA

SINDACALE N.48 DEL 17.08.2023

'PULIZIA STRAORDINARIA DELLE

STRADE PROVINCIALI NELLE

CONTRADE BUFANA, SCRISERA E

CONSIGLIO COMUNALE 27 DEL 29/12/2023
29.12.2023 - NOMINA COMMISSIONE

MENSA SCOLASTICA

CONSIGLIO COMUNALE 26 DEL 21/12/2023

20.12.2023 - AGGIORNAMENTO ONERI
DI URBANIZZAZIONE E COSTO DI
COSTRUZIONE PER L’ANNO 2024 —
L.R. 16/16 E S.M.l. (RECEPIMENTO DEL
T.U. IN MATERIA EDILIZIA - D.P.R. N.
380/2001)

CONSIGLIO COMUNALE 25 DEL 21/12/2023
20.12.2023 - AGGIORNAMENTO

ONERI DI URBANIZZAZIONE E COSTO

DI COSTRUZIONE PER L’ANNO 2024 —

L.R. 16/16 E S.M.l. (RECEPIMENTO DEL

T.U. IN MATERIA EDILIZIA - D.P.R. N.

380/2001)

CONSIGLIO COMUNALE 24 DEL 21/12/2023
20.12.2023 - LETTURA ED

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA
PRECEDENTE

13/01/2024

13/01/2024

05/01/2024

05/01/2024

05/01/2024
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COMUNE DI SAN SALVATORE DI FITALIA

Inizio pubb.  |[Numero

Mittente

Oggetto Data arrivo

Fine pubb.

IScarico

Annotazioni

30/11/2023 1162

30/11/2023 1161

30/11/2023 1160

30/11/2023 1159

24/10/2023 985

24/10/2023 984

ATTI UFFICIO SEGRETERIA

ATTI UFFICIO SEGRETERIA

ATTI UFFICIO SEGRETERIA

ATTI UFFICIO SEGRETERIA

COMUNE SAN SALVATORE DI
FITALIA

COMUNE SAN SALVATORE DI
FITALIA

CONSIGLIO COMUNALE 23 DEL
29.11.2023 - ESTIMZIONE ANTICIPATA
MUTUI CONTRATTI CON CASSA
DEPOSITI E PRESTITI PER
RIQUALIFICAZIONE PERIFERIE
URBANE

30/11/2023

CONSIGLIO COMUNALE 22 DEL
29.11.2023- IMPEGNO A
PROMUOVERE LA SOSTENIBILITA
ENERGETICO-AMBIENTALE NEI
COMUNI SICILIANI ATTRAVERSO LA
COSTITUZIONE DI COMUNITA DI
ENERGIE RINNOVABILI E SOLIDALI.

30/11/2023

CONSIGLIO COMUNALE 21 DEL
29.11.2023 - VARIAZIONE AL BILANCIO
DI PREVISIONE FINANZIARIO
2023/2025 (ART.175, COMMA 2

DEL D.LGS N. 267/2000)

30/11/2023

CONSIGLIO COMUNALE 20 DEL
29.11.2023 - LETTURA ED
APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA
PRECEDENTE

30/11/2023

CONSIGLIO COMUNALE 19 DEL
23.10.2023 - VARIAZIONE AL BILANCIO
DI PREVISIONE FINANZIARIO
2023/2025 (ART.175, COMMA 2, DEL
D.LGS. N.267/2000)

24/10/2023

CONSIGLIO COMUNALE 18 DEL
23.10.2023 - MODIFICA COMMA 6. ART.

24/10/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

08/11/2023

08/11/2023

Stampato il 08/02/2024
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COMUNE DI SAN SALVATORE DI FITALIA

Inizio pubb.

Numero

Mittente

(Oggetto Data arrivo  [Fine pubb.  [Scarico

Annotazioni

24/10/2023

13/09/2023

13/09/2023

13/09/2023

13/09/2023

13/09/2023

983

822

821

820

819

818

COMUNE SAN SALVATORE DI
FITALIA

COMUNE SAN SALVATORE DI
FITALIA

COMUNE SAN SALVATORE DI
FITALIA

COMUNE SAN SALVATORE DI
FITALIA

COMUNE SAN SALVATORE DI
FITALIA

COMUNE SAN SALVATORE DI
FITALIA

6 DELLO STATUTO DELL'UNIONE DEI
COMUNI “PAESI DEI NEBRODI

CONSIGLIO COMUNALE 17 DEL 24/10/2023  08/11/2023
23.10.2023 - LETTURA ED

APPROVAZIONE VERBALE SEDUTA

PRECEDENTE

CONSIGLIO COMUNALE N. 16 DEL 13/09/2023  28/09/2023
09.09.2023 - BILANCIO DI PREVISIONE
2023/2025 - APPROVAZIONE

CONSIGLIO COMUNALE N. 15 DEL 13/09/2023  28/09/2023
09.09.2023 - ARTT. 151 E 170 DEL

D.Lgs 18 AGOSTO 2000 N. 267 —

APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO

PROGRAMMAZIONE (DUP) 2023-2025

CONSIGLIO COMUNALE N. 14 DEL 13/09/2023  28/09/2023
09.09.2023 - APPROVAZIONE DEL
RENDICONTO DELLA GESTIONE 2022

CONSIGLIO COMUNALE N. 13 DEL 13/09/2023  28/09/2023
09.09.2023 - APPROVAZIONE

PROGRAMMA TRIENNALE DELLE

OPERE PUBBLICHE 2023/2025 E

RELATIVO ELENCO ANNUALE DEI

LAVORI PER L’ANNO 2023 E PIANO

BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI SERVIZI

E FORNITURE PER IL BIENNIO

2023/2024.

CONSIGLIO COMUNALE N. 12 DEL 13/09/2023  28/09/2023
09.09.2023 - APPROVAZIONE PIANO
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COMUNE DI SAN SALVATORE DI FITALIA
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Inizio pubb. [Numero |Mittente (Oggetto Data arrivo  [Fine pubb.  [Scarico Annotazioni
DELLE ALIENAZIONI E
VALORIZZAZIONE IMMOBILI
COMUANALI ANNO 2023/2025

13/09/2023 817 COMUNE SAN SALVATORE DI CONSIGLIO COMUNALE N. 11 DEL 13/09/2023  28/09/2023
FITALIA 09.09.2023 - VERIFICA DELLA
QUALITA’ DI AREE E FABBRICATI DA
DESTINARSI ALLA RESIDENZA, ALLE
ATTIVITA’ PRODUTTIVE E TERZIARIE
PER CESSIONI IN DIRITTO DI
PROPRIETA’' E SUPERFICIE -
DETERMINAZIONE DEI PREZZI DI

CESSIONE.
13/09/2023 816 COMUNE SAN SALVATORE DI CONSIGLIO COMUNALE N. 10 DEL 13/09/2023  28/09/2023
FITALIA 09.09.2023 - LETTURA ED
APPROVAZIONE VERBALE SEDUTA
PRECEDENTE
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